
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Szkolenie dotyczące pozyskiwania środków na
działalność organizacji pozarządowych i grup
nieformalnych 
Publikowane od
12.12.2022 10:24:22

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/article/logo%20marszalek%20dla%20ngo_1.JPG


Fundacja „Gwiazdka” oraz Burmistrz Miasta Mława serdecznie zapraszają
przedstawicieli organizacji pozarządowych na szkolenie prowadzone przez
prawnika i fundraisera, poświęcone sposobom pozyskiwania środków na
działalność organizacji pozarządowych i grup nieformalnych. 

Omówione zostaną tematy zawiązane z prowadzeniem zbiórki publicznej i związane
z nimi wymogi prawne, loterie fantowe, aukcje, kiermasze, crowdfunding oraz
dotacje od podmiotów publicznych i instytucji państwowych (w tym
samorządowych). Na zakończenie szkolenia omówione zostaną wybrane ogłoszenia
konkursowe oraz formularze oferty, dzięki czemu stworzony zostanie wspólnymi
siłami zarys projektu i jego kosztorys. 

Szkolenie odbędzie się 19 grudnia 2022 r. (poniedziałek) o godzinie 16.00
w sali konferencyjnej w Ratuszu Miejskim, ul. Stary Rynek 19. 

Fundacja ”Gwiazdka”  z Legionowa realizuje kolejny projekt dofinansowany ze
środków z budżetu Województwa Mazowieckiego pn. „Silne NGO to Silni Obywatele -
edycja II", w ramach którego oferowane jest bezpłatne wsparcie prawnika,
księgowej, doświadczonego pracownika NGO oraz fundraisera dla organizacji
pozarządowym i grup nieformalnych z terenu Mazowsza Północnego, tj. powiatów
pułtuskiego, płońskiego, sierpeckiego, makowskiego, ostrowskiego, ostrołęckiego,
przasnyskiego, mławskiego, ciechanowskiego i żuromińskiego. 

Zapraszamy na spotkanie przedstawicieli organizacji pozarządowych, ale również
grupy nieformalne (np. koła wolontariatu, grupy samopomocowe, poświęcone
inicjatywom obywatelskim). 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Pełnomocnikiem Burmistrza Miasta Mława
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, Agnieszką Puzio-Dębską, tel.
604417109, e-mail: agnieszka [dot] debska mlawa [dot] pl. 

Fundacja „Gwiazdka” zaprasza również do bezpośredniego kontaktu i skorzystania z
 możliwości bezpłatnego szkolenia oraz wsparcia zespołu specjalistów. Fachowcy
doradzą, jak rozwijać działalność, działając jednocześnie zgodnie z prawem, pomogą
rozwiązać problemy z którymi organizacje pozarządowe borykają się w swojej
codziennej działalności. Udzielą wsparcia w pisaniu ofert i wniosków o
dofinansowanie realizacji zadań publicznych, a także w zakładaniu fundacji i



stowarzyszeń. Kontakt  do fundacji -  strona www https://fundacjagwiazdka.pl,
 numer telefonu 609105448, adres e-mail info fundacjagwiazdka [dot] pl,  pod
którymi można również zapisywać się na porady (od poniedziałku do piątku w
godzinach 10:00-15:00). 
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